МинисТЕРсТВо оБРАЗоВl\ния и нАУки
РЕСПУБЛИКИ ТIЛВА

прикАз

<< 1'|' >> августа 20]r'7 г.
г. Кызыл

Об обеспечении безопасности детей во в[lемя школьных каникул

Первый заместитель министра С.М. оцепкова

MoH4la А.Ш,6-19-19

Во исполнение протокола аппаратног() совещания у первого
заместителя Председателя Правительства Респу5лики Тыва Натсак О.!,. от
7 авryста 2017 г. ЛЭ29 ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Руководителям муницип€rльных органов управлений
образованием Республики Тыва:

- организовать широкую информационно-r Евъяснительную кампанию
по освещению вопросов обеспечения безопасност,л детей во время школьных
каникул;

- не допускать безнадзорное нахождение несовершеннолетних на

улицах населенных пунктов, особенно вечернее в[емя;
- провести сходы и собрания граждан () привлечением субъектов

профилактики об усилении ответственности родигелей за сохранение жизни
и здоровья своих детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/-

/